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FL442 Insolvency - HU

D1 |Me|yik régidban helyezkedik el cége székhelye?

|(HA SZUKSEGES, OLVASD FEL - CSAK EGY VALASZ LEHETSEGES)

Bacs-Kiskun

Baranya

Békés

Borsod

Csongrad

Fejér

Gy6r-Moson-Sopron

Hajdu-Bihar

Heves

Jasz-Nagykun-Szolnok

Komarom-Esztergom

Négrad

Pest

Somogy

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Tolna

Vas

Veszprém

Zala

Budapest

O 00 NO UL P WN B

N R R R R R R RRRR
O oo NOULL » WN L O

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114
115



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
Nem tudja 201

FL441 D2

D2a

Hany munkavallaldja (teljes munkaidésnek megfelel8) van jelenleg az On cégének?

(IRD LE A VALASZT - HA NEM TUDJA PONTOSAN, RAGASZKODJ BECSLESHEZ, A KOD 999, HA
NT/VISSZAUTASITIJA)

| | | |munkavé|la|é

[FL441 D1a

AKKOR KERDEZD A D2b-T, HA A KOD 999 A D2a-BAN - KODOLJ UJRA MINDEN ERVENYES
VALASZT A D2a-BAN




D2b

Hany munkavallaldja (teljes munkaidésnek megfelel8) van jelenleg az On cégének?

[(OLVASD FEL A VALASZLEHETOSEGEKET - EGY VALASZ LEHETSEGES)

1-9 munkavallalé

10-49 munkavallalé

50-249 munkavallalé

250-499 munkavallalé

500 vagy annal tobb munkavallalé
NT/NV (NE OLVASD FEL)

a0k, WN -

|FL441 D1b MODIFIED

D4

[Mikor alapitotték az On cégét?

|(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

2010. januar 1. el6tt

2010. januar 1. és 2015. januar 1. k6zott
2015. januar 1. utdn

NT/NV (NE OLVASD FEL)

A WN -

[FL441 D3

D5A

|Mennyi volt a cége teljes forgalma 2015-ben?

[IRD LE, HA VISSZAUTASITIA/NT, A KOD "999"

Ft

FL441 D4A

A D5B-T AKKOR KERDEZD, HA A KOD 999 A D5SA-BAN, KODOLJ UJRA MINDEN ERVENYES
VALASZT A DSA-BAN

D5B

|Mennyi volt a cége teljes forgalma 2015-ben?

|(OLVASSA FEL, HA SZUKSEGES - CSAK EGY VALASZ LEHETSEGES)

7,5 millid Ft vagy kevesebb

7,5-15 millié Ft kozott

15- 30 millié Ft kozott

30-75 millié Ft k6zott

75-150 millid Ft kozott

150 - 600 millié forint kozott

600 millid - 3 millidrd forint kozott
3 millidrd forintnal tobb

NT/NV (NE OLVASD FEL!)

O 00N OO U B WN B




[FL441 D4B

|KERDEZD MINDENKITOL

D6A

Kérem, jeldlje meg, hogy 2015 janudr 6ta a cége forgalma hany szazalékkal névekedett vagy
csOkkent.

(IRD LE "+/-" ES A SZAZALEKOT - CSAK EGY VALASZ - HA NEM TUDJA PONTOSAN, RAGASZKOD)
HOZZA, HOGY ADJON MEG EGY BECSLEST [A KOD 999, HA NT/VISSZAUTASITIA]

N N N N 2

[FL441 D5A

A D6B-T AKKOR KERDEZD, HA A KOD 999 A D6A-BAN, KODOLJ UJRA MINDEN ERVENYES
VALASZT A D6A-BAN

D6B

Kérem, jelolje meg, hogy 2015 januar 6ta a cége forgalma hdny szdzalékkal ndvekedett vagy
csokkent.

|(OLVASSA FEL, HA SZUKSEGES - CSAK EGY VALASZ LEHETSEGES)

Tobb mint 10%-kal névekedett
5-10%-kal novekedett
2-5%-kal névekedett
Nagyjabdl azonos maradt
2-5%-kal csokkent

5-10%-kal csokkent

Tobb mint 10%-kal csokkent
NT/NV (NE OLVASD FEL)
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[FL441 D5B

[KERDEZD MINDENKITEL

KERDEZO: (OLVASD FEL) Az alabbi kifejezéseket a kovetkezSképpen hatdroztuk meg...
TARTOZAS: Barmilyen pénz, amivel tartozunk. Példaul, ha egy szamlat ma bocsatanak ki, az
tartozdsnak szamit. ADOSOK: Lehetnek mds vallalatok és igyfelek is.

Q1

A cége el6z6, 2015. évi pénzligyi évi tartozdskoveteléseire gondolva, a cégének volt
barmilyen...

|(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)




Igen, de Igen, és Igen, és Nem NT/NV (NE
minden volt 30 volt 6 OLVASD
tartozasko [napon tuali,| hdnapos FEL)
vetelés 30 de 6 vagy annal
napon honapnal | hosszabb
beliil volt | rovidebb idejd
idejd tartozasko
tarozdskov| vetelésiik
etelésik
1 |Hazai addsa 1 2 3 4 5
Kalfoldi adésa az Eurdpai 1 2 3 4 5
Unidban, Izlandon,
Lichtensteinben,
Norvégiaban vagy Svdjcban
3 |[Kllfoldi adésa mas 1 2 3 4 5
orszagokban

[NEW

Q1.3-BAN) - A TOBBIEK LEPJENEK A Q4-RE

A Q2-T ES Q3-T AKKOR KERDEZD, HA 'VAN KULFOLDI ADOSA', (A KOD 1,2,3 A Q1.2-BEN VAGY

Q2

Mi volt a hozzavetdleges aranya a kiilfoldi tartozaskdveteléseknek a 2015. évi forgalmukban?

[(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

Legfeljebb 5%

6% - 25%

26% vagy tobb

NT/NV (NE OLVASD FEL)

A WN -

[NEW

Q3

Mennyire volt egyszer(i vagy bonyolult a kifizetetlen kiilféldi tartozasok behajtasa 2015-ben?

[(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

Nagyon egyszer(

Inkabb egyszer(i

Inkabb bonyolult

Nagyon bonyolult

(SPONTAN)

Nem probaltak behajtani semmilyen kilfoldi tartozaskovetelést 2015-ben

NT/NV (NE OLVASD FEL)

A WN -

(9]




[NEW

|A Q4-ET AKKOR KERDEZD, HA 'VAN HAZAI ADOSA', (A KOD 1,2,3 A Q1.1-BEN)

Q4 Mennyire volt egyszer(i vagy bonyolult a kifizetetlen hazai tartozasok behajtasa 2015-ben?
[(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)
Nagyon egyszer( 1
Inkabb egyszer(i 2
Inkabb bonyolult 3
Nagyon bonyolult 4
Nem prébaltak behajtani semmilyen hazai tartozaskovetelést 2015-ben
(SPONTAN) 5
NT/NV (NE OLVASD FEL) 6
[NEW
|A Q5.1-ET AKKOR KERDEZD, HA A KOD 1,2,3 A Q1.1-BEN
|A Q5.2-T AKKOR KERDEZD, HA A KOD 1,2,3 A Q1.2-BEN
|A Q5.3-T AKKOR KERDEZD, HA A KOD 1,2,3 A Q1.3-BAN
[PROG: ROTALD AZ ITEMEKET 1 ES 3 KOZOTT

Q5 2015-ben cége végrehajtatott kifizetetlen tartozdskovetelést barmilyen igazsagligyi vagy

birésagon kivili eljarads formajaban?

[(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

orszagokban

Igen, az |lgen, a cég|lgen, acég| Nem, az |[NT/NV (NE
Osszegtdl | forgalma | forgalma | ligyeket | OLVASD
flggetlenti| 5%-andl | 5%-anal peren FEL)
I kisebb nagyobb kivil
osszegek | értékeknél| oldottak
feletti meg
értékeknél
1 |Hazai addsok 1 2 3 4 5
2 |Kalfoldi adésok az Eurdpai 1 2 3 4 5
Unidban, Izlandon,
Lichtensteinben,
Norvégidban vagy Svdjcban
3 |Kulfoldi adésok mas 1 2 3 4 5




[NEW

|KERDEZD MINDENKITOL

Q6

sajat orszagaikban rendelkeznek?

Kalfoldi cégekbe torténd befektetésre vagy azokkal vald kereskedelemre gondolva, mennyire
valdszind, hogy a dontésik azoktdl a jogaiktdl figg, melyekkel barmely addssal szemben a

|(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

Nagyon valészin(

Inkabb valdszinl

Inkabb nem valészinl

Egyaltalan nem valészinl

NT/NV (NE OLVASD FEL)

u b WON R

[NEW

|A Q7-ET AKKOR KERDEZD, HA A KOD 1,2,3 A Q6-BAN

Q7

addsokkal szemben a sajat orszagaikban rendelkeznének?

Vdrakozasa szerint mennyire lenne egyszer(i vagy bonyolult megtudni a jogokat, melyekkel az

|(OLVASD FEL - EGY VALASZ LEHETSEGES)

Nagyon egyszer(

Inkabb egyszer(i

Inkabb bonyolult

Nagyon bonyolult

NT/NV (NE OLVASD FEL)

u b WN B

[NEW

|KERDEZD MINDENKITOL

Qs

befektetésnek vagy azokkal valé kereskedelemnek?

Az aldbbiak kozil melyek lennének lehetséges akadalyai kiilfoldi cégekbe torténd

[(OLVASSA FEL - TOBB VALASZ LEHETSEGES)

A kiilféldi jogszabalyok ismeretének hianya (pl. az Onék hazai jogszabdlyai
és a kilfoldi jogszabalyok kozotti kilonbségek miatt)

A szakértGi jogi tandcsadas koltsége egy masik orszagban

A kovetelésik végrehajtasanak koltsége egy masik orszdgban (pl. a birdsagi
iratok forditasa, utazas a birdsagi meghallgatasra, stb.)

Gyakorlati nehézségek (pl. a kdvetelés beaddsa a birdsagon egy masik
orszagban)

A végrehajtasi rendszer feltételezett gyengeségei egy masik orszagban

Egyéb

NT/NV (NE OLVASD FEL)




NEW




